

**Schütt, Horsens A/S**

**Langballe 10  
8700 Horsens**

**CVR-nr. 10 59 14 81**

**Årsrapport for 2019/20**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 09/06 2020

---

Ronald Beierholm Borgen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. april 2019 - 31. marts 2020	11
Balance pr. 31. marts 2020	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Schütt, Horsens A/S  
Langballe 10  
8700 Horsens

CVR-nr.: 10 59 14 81  
Regnskabsperiode: 1. april 2019 - 31. marts 2020  
Hjemsted: Horsens

### Bestyrelse

Ronald Beierholm Borgen  
Mikkel Beierholm Borgen, formand  
Gurli Beierholm Borgen  
Jeanette Uhrig

### Direktion

Gurli Beierholm Borgen

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel med stempler og produktion af tekstplader til stempler.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 457.541, og selskabets balance pr. 31. marts 2020 udviser en egenkapital på kr. 3.724.947.

Årets resultat anses for tilfredsstillende



## Resultatopgørelse 1. april 2019 - 31. marts 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.134.892</b>	<b>1.853.044</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(1.542.000)</u>	<u>(1.560.000)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>592.892</b>	<b>293.044</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(14.800)</u>	<u>(34.780)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>578.092</b>	<b>258.264</b>
Finansielle indtægter	2	15.300	10.300
Finansielle omkostninger		<u>(6.818)</u>	<u>(5.906)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>586.574</b>	<b>262.658</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(129.033)</u>	<u>(57.636)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>457.541</u></b>	<b><u>205.022</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		2.600.000	0
Overført resultat		<u>(2.142.459)</u>	<u>205.022</u>
		<b><u>457.541</u></b>	<b><u>205.022</u></b>

**Balance pr. 31. marts 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		27.133	41.933
Indretning af lejede lokaler		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u><b>27.133</b></u>	<u><b>41.933</b></u>
Deposita		<u>84.000</u>	<u>84.000</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>84.000</b></u>	<u><b>84.000</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>111.133</b></u>	<u><b>125.933</b></u>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>803.788</u>	<u>708.759</u>
<b>Varebeholdninger</b>		<u><b>803.788</b></u>	<u><b>708.759</b></u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.150.195	1.001.238
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.370.483	1.524.110
Andre tilgodehavender		54.823	60.799
Udskudt skatteaktiv		2.356	1.875
Periodeafgrænsningsposter		<u>16.548</u>	<u>47.538</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>2.594.405</b></u>	<u><b>2.635.560</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>751.055</b></u>	<u><b>542.445</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>4.149.248</b></u>	<u><b>3.886.764</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>4.260.381</b></u>	<u><b>4.012.697</b></u>

**Balance pr. 31. marts 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		550.000	550.000
Overført resultat		574.947	2.717.406
Foreslået udbytte for regnskabsåret		2.600.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b><u>3.724.947</u></b>	<b><u>3.267.406</u></b>
Banker		1.261	8.987
Leverandører af varer og tjenesteydelser		249.000	450.634
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.012	5.000
Skyldigt sambeskatningsbidrag		129.514	61.908
Anden gæld		151.647	218.762
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>535.434</u></b>	<b><u>745.291</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>535.434</u></b>	<b><u>745.291</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>4.260.381</u></b>	<b><u>4.012.697</u></b>
Eventualforpligtelser	5		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. april 2019	550.000	2.717.406	0	3.267.406
Årets resultat	0	(2.142.459)	2.600.000	457.541
<b>Egenkapital 31. marts 2020</b>	<b>550.000</b>	<b>574.947</b>	<b>2.600.000</b>	<b>3.724.947</b>



## Noter til årsrapporten

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Andre personaleomkostninger	<u>1.542.000</u>	<u>1.560.000</u>
	<b><u>1.542.000</u></b>	<b><u>1.560.000</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>15.300</u>	<u>10.300</u>
	<b><u>15.300</u></b>	<b><u>10.300</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	129.514	61.908
Årets udskudte skat/vederlag	<u>(481)</u>	<u>(4.272)</u>
	<b><u>129.033</u></b>	<b><u>57.636</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 4 Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	<b>Indretning af lejede lokaler</b>
Kostpris 1. april 2019	814.935	311.779
Kostpris 31. marts 2020	814.935	311.779
Af- og nedskrivninger 1. april 2019	773.002	311.779
Årets afskrivninger	14.800	0
Af- og nedskrivninger 31. marts 2020	787.802	311.779
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2020</b>	<b>27.133</b>	<b>0</b>

### 5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Borgen Gruppen ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.

Selskabet har indgået en lejekontrakt med en gennemsnitlig måned leje på 30 t.kr. Lejer kan opsige lejemålet med et varsel på 6 måneder til fraflytning den 1. i en måned. Udlejer kan opsige lejemålet med 6 måneders varsel til fraflytning den 1. i en måned. Opsigelsesvarslet er dog 1 år, når opsigelsen sker, fordi udlejer selv ønsker at benytte det lejede.